

Årsredovisning

A&S Snickeriet AB

559353-5601

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Andrius Simkevicius , Verkställande direktör
2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tillverkning och montering av inrednings- och byggnadssnickerier samt annan byggnadsrörelse och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet. Kontrollbalansräkning har ännu ej upprättats. Som framgår av ABL kap. 25 § 18 och 20 ansvarar därmed styrelsen för bolagets förpliktelser.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2112-2212
Nettoomsättning	6 325	16 409	3 936
Resultat efter finansiella poster	-684	310	46
Soliditet %	-54	18	5

Nettoomsättningen har minskat då bolagets största samarbetspartner gått i konkurs vilket fått en negativ effekt både på omsättningen och resultatet för verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	29 597	241 266	295 863
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		241 266	-241 266	0
- Årets resultat			-661 323	-661 323
- Belopp vid årets utgång	25 000	270 863	-661 323	-365 460

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	270 863
Årets resultat	-661 323
<i>Summa</i>	<i>-390 460</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-390 460
<i>Summa</i>	<i>-390 460</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 325 228	16 409 201
Övriga rörelseintäkter	28 225	2 131
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 353 453	16 411 332
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 018 758	-10 031 769
Handelsvaror	-1 677 724	-458 130
Övriga externa kostnader	-1 876 328	-3 487 850
Personalkostnader	-2 396 251	-2 003 356
Summa rörelsekostnader	-6 969 061	-15 981 105
Rörelseresultat	-615 608	430 227
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 268	819
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 266	-120 808
Summa finansiella poster	-67 998	-119 989
Resultat efter finansiella poster	-683 606	310 238
Resultat före skatt	-683 606	310 238
Skatter		
Skatt på årets resultat	22 283	-68 972
Årets resultat	-661 323	241 266

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	290 751	949 400
Övriga fordringar	48 175	28 325
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	209 100	465 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	128 421	183 137
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>676 447</i>	<i>1 625 862</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	6 042	49 805
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>6 042</i>	<i>49 805</i>
Summa omsättningstillgångar	682 489	1 675 667
SUMMA TILLGÅNGAR	682 489	1 675 667

BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		270 863	29 597
Årets resultat		-661 323	241 266
<i>Summa fritt eget kapital</i>		-390 460	270 863
Summa eget kapital		-365 460	295 863
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	137 500	0
Summa långfristiga skulder		137 500	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	150 000	0
Leverantörsskulder		162 007	665 491
Skatteskulder		0	68 972
Övriga skulder		495 454	645 341
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 988	0
Summa kortfristiga skulder		910 449	1 379 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		682 489	1 675 667

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 287 500 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	137 500	-
------------------------------------	---------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	150 000	-
------------------------------------	---------	---

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Viridi

UNDERSKRIFTER

Haninge

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Andrius Simkevicius

Andrius Simkevicius

Verkställande direktör

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-28

Pia Caroline Ståhle

Pia Caroline Ståhle

Auktoriserad revisor
